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Nr.02/ 471 Daté: 16.7.2019

Bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésité ¢ parapara me Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, Neni 13,
Kryetari i Komunés, merr KEte:

VENDIM
Pér themelimin e Grupi Punues pér hartimin e Planit Komunal € Veprimit pér kthim té
géndrueshém, né kété pérbérje:

1. Tbrahim Demiri, shef i Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK)

2. Adem Ramadani, zyrtar né DSHP

3. Besnik Shala, zyrtar né DKA

4. Hasan Avdyli - drejtor né Qendrén pér Puné Sociale

5. Ajshe Térshani- pérgjegjése né sektorin komunal t& urbanizmit

6. Minire Halili - zyrtare pér financa

7. Reshat Gashi, koordinator pér t& t& njeriut dhe barazi gjinore

8. Rrahman Kadriu, kryesues i Komitetit pér Komunitete

9. Egzonit Jakupi, pérfagésues i shogérisé civile

10. Njé pérfagésues i MKK- s¢
Ky Grup Punues, bazuar ne Rregulloren (QRK) - Nr. 01/2018 pér Kthimin ¢ Personave & Zhvendosur
dhe Zgjidhje & Qéndrueshme. obligohel g& & punojé né hartimin ¢ Draftit t&¢ Planit Komunal &
Veprimit me qéllim te pérmbushjes s& obligimeve 1€ Komunés s& Shtimes né lidhje me procesin e

kthimit dhe ri-integrimit.

Plani Komunal i Veprimit do (& hartohet né bashképunim me Ministring pér Komunitete dhe Kthim. e
cila do Ui ofrojé pérkrahje dhe ndihmén e nevojshme Grupit Punues.

Puna e métejme e Grupit do & koordinohet pérmes Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim.
Pér punén gé do t& kryej, ky Grup Punues, i pérgjigjet Kryetarit t&¢ Komunés.

Vendimi hyn né fugi né ditét e marrjes.

Vendimi i dérgohet:
1. Anétargve t& Grupit Punues;
2. Ministrisé pér Komunitete dhe Kthim;
3. Arkivit




